
Grand Prix LECH-WSUS 2021-2022 

Turniej nr 9,  14.05.2022 r., 7 rund, tempo gry P’15 

M. kat. Nazwisko Imię  ELO Rp Klub Pkt. MBch. lat 

  1 II Rychlik, Michał  R 1344 1800 KS LECH-WSUS Poznań  5,5 17,0 15 

  2 II Nicikowski, Józef  R 1495 1800 KS LECH-WSUS Poznań  5 18,5 62 

  3 I Woda, Janusz R 1569 2000 KS LECH-WSUS Poznań  4,5 19,0 84 

  4 II+ Pilny, Piotr  R 1541 1000 KS LECH-WSUS Poznań  4 18,0 53 

  5  I Litke, Sławek     1580 2000 KS LECH-WSUS Poznań  3,5 19,0 56 

  6  Kisicki, Przemysław   1000 Poznań  3,5 18,0 40 

  7 IV Petrykowski, Paweł   1000 Poznań  3 17,0 49 

  8 II Zając, Grzegorz  R 1534 1800 KS LECH-WSUS Poznań  3 16,0 48 

  9  Przybylski, Przemysław  R 1183 1000 KS LECH-WSUS Poznań  2 18,5 26 

10  Gruszowyj, Jarosław   1000 Ukraina 1 18,0 12 

 

Turniej nr 8, 9.04.2022 r., 9 rund, tempo gry P’5 

M. kat. Nazwisko Imię   ELO   Rp  Klub Pkt. MBch. lat 

  1  I Michalska, Lena B 1061 1800 KS LECH-WSUS Poznań  7,5 30,5 11 

  2 III  Bilochenko, Matvii   1600 KS LECH-WSUS Poznań / UKR  6,5 30,5   8 

  3 II Zając, Grzegorz  B 1420 1800 KS LECH-WSUS Poznań  6 31,0 48 

  4 II Nicikowski, Józef  B 1344 1800 KS LECH-WSUS Poznań  5,5 31,5 62 

  5 IV Wysocki, Piotr   1400 KS LECH-WSUS Poznań  5 32,0 17 

  6  I Woda, Janusz B 1483 2000 KS LECH-WSUS Poznań  4,5 32,5 83 

  7 III  Domański, Marcin  B 1334 1600 Poznań  4 33,0 26 

  8 III  May, Jakub B 1401 1600 KS LECH-WSUS Poznań  3,5 33,5 16 

  9 IV Kucharska, Agata  1250 KSz LECH-WSUS Poznań  2 35,0 17 

10  Povalieav, I l l ia  1000 UKR 0,5 35,0 16 
 

Turniej nr 7, 26.03.2022 r., 7 rund, tempo gry P’15 

M. kat. Nazwisko Imię ELO   Rp             K l u b Pkt. Bch. lat 

1 III Łoś, Franciszek   1346 1600 KS LECH-WSUS Poznań 5.5 27.5 18 

2 II+ Pilny, Piotr           R 1541 1900 KS LECH-WSUS Poznań 5 27.0 53 

3 I Woda, Janusz     R 1569 2000 KS LECH-WSUS Poznań 5 26.5 83 

4 IV Wysocki, Piotr      1400 KS LECH-WSUS Poznań  4.5 27.0 17 

5 II Rychlik, Michał    R 1344 1800 KS LECH-WSUS Poznań 4.5 22.5 15 

6 I Litke, Sławomir    1580 2000 KS LECH-WSUS Poznań 4 30.5 56 

7 III May, Jakub            R 1296 1600 KS LECH-WSUS Poznań  4 24.5 16 

8  Rzeźnik, Jakub       1000 KS LECH-WSUS Poznań 3.5 30.5 15 

9 II Zając, Grzegorz     R 1534 1800 KS LECH-WSUS Poznań 3.5 17.5 48 

10 IV Kwiatek, Franciszek  1400 KS LECH-WSUS Poznań  3 23.0 9 

11 IV Cieśluk, Patryk          1400 KS LECH-WSUS Poznań 3 22.5 43 

12 II Nicikowski, Józef      R 1495 1800 KS LECH-WSUS Poznań 3 20.5 62 

13 IV Petrykowski, Paweł   1400 Poznań 2.5 27.5 48 

14 IV Comber, John          1095 1400 KS LECH-WSUS Poznań 2.5 19.5 54 

15 III Domański, Marcin    R 1379 1600 Poznań 1.5 22.0 26 

16  Kisicki, Przemysław  1000 Poznań 1 23.5 39 
 

Turniej nr 6, 5.03.2022 r., 11 rund, tempo gry P’5 

M. kat. Nazwisko Imię  ELO Rp             K l u b Pkt.  MBch. lat 

  1 II Rychlik, Michał  B 1189 1800 KSz LECH-WSUS Poznań  9,5 49,5 15 

  2 III Podobiński, Piotr  B 1173 1600 KSz LECH-WSUS Poznań  8 52,0 16 

  3  Rzeźnik, Jakub   1000 KSz LECH-WSUS Poznań  8 50,0 15 

  4 II Zając, Grzegorz  B 1420 1800 KSz LECH-WSUS Poznań  8 47,5 48 

  5 IV Wysocki, Piotr  1400 KSz LECH-WSUS Poznań  7,5 52,0 17 

  6 II+ Pilny, Piotr B 1520 1900 KSz LECH-WSUS Poznań  6,5 49,0 53 

  7 III May, Jakub B 1401 1600 KSz LECH-WSUS Poznań  6,5 46,0 16 

  8 II Nicikowski, Józef  B 1344 1800 KSz LECH-WSUS Poznań  6 50,5 62 

  9 IV Łopusiewicz, Marta   1250 KSz LECH-WSUS Poznań  4,5 55,0 16 
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10 IV Kucharska, Agata  1250 KSz LECH-WSUS Poznań  4,5 50,0 16 

11 IV Cieśluk, Patryk   1400 KSz LECH-WSUS Poznań  3,5 53,0 43 

12  Pasler, Dawid  1000 Puszczykowo 3,5 49,5 17 

13 III Mironik, Paweł  B 1204 1600 Caissa Pion Zielona Góra  1 47,5 49 
 

Turniej nr 5, 19.02.2022 r., 7 rund, tempo gry P’15 

M. kat. Nazwisko Imię   ELO   Rp                 K l u b Pkt. MBch. lat 

  1 II Krawiec, Dominik R 1532 1800 Hetman Wschowa 6 21.5 28 

  2 II Rychlik, Michał R 1344 1800 KSz LECH-WSUS Poznań 6 18.5 15 

  3 II Kaczmarek, Paweł  1800 KSz LECH-WSUS Poznań 5.5 24.0 30 

  4 II Zając, Grzegorz R 1534 1800 KSz LECH-WSUS Poznań  5 19.5 48 

  5 I Grabianowski, Krystian    1837 2000 Poznań 5 18.0 31 

  6 III Podobiński, Piotr R 1177 1600 KSz LECH-WSUS Poznań 4 20.5 17 

  7 I Litke, Sławomir    1580 2000 KSz LECH-WSUS Poznań  4 17.5 56 

  8  Przybylski, Przemysław R 1183 1000 KSz LECH-WSUS Poznań 4 16.5 26 

  9  Drożdżal, Paweł  1000 KSz LECH-WSUS Poznań 4 13.0 38 

10 III May, Jakub R 1296 1600 KSz LECH-WSUS Poznań 3.5 21.5 16 

11  Cieśluk, Patryk  1000 KSz LECH-WSUS Poznań  3.5 17.5 43 

12 II Beder, Klaudiusz    1614 1800 KSz LECH-WSUS Poznań 3.5 16.0 49 

13 II Czyżewski, Leon R 1143 1800 KSz LECH-WSUS Poznań  3.5 15.5 14 

14 II Zając, Jan R 1226 1800 KS Komunalni Sanok 3.5 13.5 19 

15 II Nicikowski, Józef R 1495 1800 KSz LECH-WSUS Poznań 3 19.5 62 

16 IV Łopusiewicz, Marta R 1192 1250 KSz LECH-WSUS Poznań  3 17.5 16 

17 V Mrozik, Ewa  1100 Zespół Szkół Zakonu Pijarów w Poznaniu 3 16.0 12 

18 IV Kwiatek, Franciszek  1400 KSz LECH-WSUS Poznań  3 15.5   9 

19 IV Comber, John    1095 1400 KSz LECH-WSUS Poznań  3 12.0 53 

20 IV Kucharska, Agata  1250 KSz LECH-WSUS Poznań  2.5 15.5 16 

21 IV Kuryłłowicz-Kaźmierczak, Julian R 1082 1400 KSz LECH-WSUS Poznań  2.5 15.0 10 

22 III Piechowiak, Karolina    1186 1400 MUKS Wieża Kórnicka Kórnik 2 16.0 29 

23  Mrozik, Emil  1000 Zespół Szkół Zakonu Pijarów w Poznaniu 1 15.0 10 

 

Turniej nr 4, 29.01.2022 r., 11 rund, tempo gry P’5 

M. kat. Nazwisko Imię    ELO   Rp                K l u b Pkt.  Bch. lat 

  1  II Rychlik, Michał  B 1189 1800 KSz LECH-WSUS Poznań  9 53,0 15 

  2 III Podobiński, Piotr  B 1173 1600 KSz LECH-WSUS Poznań  8 53,5 16 

  3 III Czyżewski, Olgierd  B 1093 1600 KSz LECH-WSUS Poznań  8 53,0 16 

  4 II Beder, Klaudiusz    1614 1800 Poznań  7,5 52,5 48 

  5 III Korzeniewski, Lucjan B 1244 1600 KSz LECH-WSUS Poznań  6 52,5 17 

  6  I Woda, Janusz B 1483 2000 KSz LECH-WSUS Poznań  6 52,0 84 

  7  Przybylski, Przemysław   1000 KSz LECH-WSUS Poznań  6 50,5 26 

  8  II Czyżewski, Leon  B 1101 1800 KSz LECH-WSUS Poznań  6 48,0 14 

  9  II Nicikowski, Józef  B 1344 1800 KSz LECH-WSUS Poznań  5,5 55,5 62 

10  V Nowak, Tomasz  1200 KSz LECH-WSUS Poznań  5,5 54,0 23 

11  V Wysocki, Piotr  1200 KSz LECH-WSUS Poznań  5,5 53,5 17 

12  Pasler, Dawid  1000 Puszczykowo 5,5 46,5 17 

13 III Piechowiak, Karolina    1186 1400 MUKS Wieża Kórnicka Kórnik  5,5 43,5 28 

14  II Zając, Grzegorz  B 1420 1800 KSz LECH-WSUS Poznań  5 48,0 48 

15  IV Kuryłłowicz-Kaźmierczak, Julian   1400 KSz LECH-WSUS Poznań  4,5 44,5 10 

16 III Mironik, Paweł  B 1204 1600 Caissa Pion Zielona Góra  4,5 43,5 48 

17  Stanisławski, Karol   1000 Luboń  1 44,5 23 
 

Turniej nr 3,  8.01.2022 r., 7 rund, tempo gry P’15 

M. kat. Nazwisko Imię    ELO  Rp              K l u b Pkt.  MBch. Bch. lat 
  1 IM Stempin, Paweł  R 2279 2450 KSz LECH-WSUS Poznań  7 22.0 31.5 63 
  2 I  Grzelak, Marcin     1910 2000 KSz LECH-WSUS Poznań  6 19.5 29.5 38 
  3 I I  Rychlik,  Michał  R 1344 1800 KSz LECH-WSUS Poznań  5 17.5 26.5 15 
  4  Mikołajczyk, Marcin  R 1609 1000 Poznań  5 17.0 26.5 32 
  5 I I  Medeiros, At i la     1752 1800 KSz LECH-WSUS Poznań  5 17.0 25.0 26 
  6 I I  Pawlicki,  Dariusz  R 1616 1800 KSz LECH-WSUS Poznań  4 22.0 31.5 50 
  7 I I I Podobiński,  Piotr  R 1177 1600 KSz LECH-WSUS Poznań  4 21.5 31.0 17 
  8 I++ Szumiński,  Marek  R 1875 2100 KSz LECH-WSUS Poznań  4 21.0 31.5 60 
  9 I I  Kolendo, Kajetan  R 1130 1800 KSz LECH-WSUS Poznań  4 18.0 25.5 14 
10 I  Woda, Janusz R 1569 2000 KSz LECH-WSUS Poznań  4 17.0 23.0 84 
11  Rzeźnik, Jakub   1000 Poznań  4 16.5 23.0 15 
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12 I I+ Pi lny, Piotr  R 1541 1900 Raszyn Poznań  4 15.5 22.5 53 
13 I I  Nicikowski,  Józef  R 1495 1800 KSz LECH-WSUS Poznań  3.5 19.0 27.0 62 
14 I I  Czyżewski,  Leon R 1143 1800 KSz LECH-WSUS Poznań  3.5 19.0 26.0 14 
15 V Wysocki, Piotr   1200 KSz LECH-WSUS Poznań  3.5 18.0 24.5 17 
16 I I I Kolenda, Bartosz   1600 Poznań  3.5 16.5 22.0 36 
17 I I I Korzeniewski,  Lucjan R 1267 1600 KSz LECH-WSUS Poznań  3.5 15.0 22.5 17 
18 I  Michalska, Lena R 1177 1800 KSz LECH-WSUS Poznań  3.5 14.5 21.0 11 
19 IV Kwiatek, Franciszek   1400 KSz LECH-WSUS Poznań  3.5 14.5 19.5   9 
20 I I I May, Jakub R 1296 1600 Technikum Kolejowe Poznań  3 21.5 30.0 15 
21 I I I Kolendo, Tymon R 1142 1600 KSz LECH-WSUS Poznań  3 15.0 21.0 12 
22  Cieśluk, Patryk   1000 KSz LECH-WSUS Poznań  3 13.5 19.0 43 
23 V Nowak, Tomasz R 1098 1200 KSz LECH-WSUS Poznań  2.5 20.0 28.5 23 
24 I I I Czyżewski,  Olgierd  R 1055 1600 KSz LECH-WSUS Poznań  2.5 19.0 27.0 16 
25 I I I Katafoni,  Kryst ian  1600 Poznań  2.5 16.0 22.5 28 
26 IV Kucharska, Agata  1250 KSz LECH-WSUS Poznań  2.5 15.5 20.5 16 
27 IV Comber, John    1095 1123 KSz LECH-WSUS Poznań  2 15.5 20.5 53 
28 IV Petrykowski,  Paweł   1400 Poznań (b. lechita)  2 14.0 19.0 48 
29 IV Łopusiewicz, Marta  R 1192 1250 KSz LECH-WSUS Poznań  1.5 14.0 18.0 16 
30 I I I Kolendo, Janina  1400 KSz LECH-WSUS Poznań  0 14.0 19.5   9 

 

Turniej nr 2, 27.11.2021 r., 11 rund, tempo gry P’5 

M. Kat.  Nazwisko Imię    ELO Rp                 K l u b kt. Bch. lat 

  1  V Wysocki, Piotr  1200 KSz LECH-WSUS Poznań  8,5 55,0 17 

  2  I Woda, Janusz B 1483 2000 KSz LECH-WSUS Poznań  8 57,0 83 

  3  I Markiewicz, Tomasz B 1930 2000 Raszyn Poznań  8 56,5 62 

  4 III Podobiński, Piotr  B 1131 1600 KSz LECH-WSUS Poznań  8 56,0 16 

  5 II Radwański, Sebastian  B 1532 1800 Płock  7,5 51,0 26 

  6 II Rychlik, Michał B 1189 1800 KSz LECH-WSUS Poznań  7 58,0 15 

  7  Dziwota, Michał   1000 Płock  6,5 55,5 29 

  8 II Nicikowski, Józef  B 1344 1800 KSz LECH-WSUS Poznań  6 59,0 62 

  9 II Kierska, Pola B 1069 1600 KSz LECH-WSUS Poznań  5,5 52,5 17 

10 III Miedziak, Mikołaj  B 1186 1600 UMKS Na Pięterku Poznań  5,5 48,5 16 

11 IV Łopusiewicz, Marta   1250 KSz LECH-WSUS Poznań  5,5 43,0 16 

12 IV Kucharska, Agata  1250 KSz LECH-WSUS Poznań  5 42,5 16 

13 V Nowak, Tomasz  1200 KSz LECH-WSUS Poznań  5 41,5 23 

14  Cieśluk, Patryk  1000 KSz LECH-WSUS Poznań  4 48,5 42 

15 IV Kuryłłowicz-Kaźmierczak, Julian   1400 KSz LECH-WSUS Poznań  4 39,5 10 

16 III Mironik, Paweł  B 1204 1600 Caissa Pion Zielona Góra  3 45,0 48 

17 V Brzeziński, Bartosz   1200 Trzemeszno Lubuskie 2 42,5 19 
 

Turniej nr 1,  13.11.2021 r., 7 rund, tempo gry P’15 
 

M. kat. Nazwisko Imię lat   ELO   Rp             K l u b Pkt. 

  1 III Podobiński, Piotr 16 R 1151 1600 KS LECH-WSUS Poznań 6.5 

  2 II Rychlik, Michał 15 R 1235 1800 KS LECH-WSUS Poznań 5.5 

  3 I Woda, Janusz 83 R 1569 2000 KS LECH-WSUS Poznań 5 

  4 III Chilimończyk, Jakub 28  1600 KS LECH-WSUS Poznań 4 (20) 

  5 III May, Jakub 15 R 1296 1600 Technikum Komunikacji, Poznań 4 (18,5) 

  6  II Nicikowski, Józef 62 R 1495 1800 KS LECH-WSUS Poznań 3.5 

  7 V Wysocki, Piotr 17  1200 KS LECH-WSUS Poznań 3 (18) 

  8 IV Łopusiewicz, Marta 16  1250 KS LECH-WSUS Poznań 3 (17) 

  9 IV Kucharska, Agata 16  1250 KS LECH-WSUS Poznań 2.5 

10  Cieśluk, Patryk 42  1000 Poznań 2 (14/21,5) 

11 III Mironik, Paweł 48 R 1172 1600 Caissa Pion Zielona Góra 2 (14/19) 

12 IV Kuryłłowicz-Kaźmierczak, Julian 10 R 1082 1400 KS LECH-WSUS Poznań 1 

Janusz Woda 
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